
Styrelsen Rödeby Jakt och Sportskytteförening

Per Jonasson 733668009 Pelle.jonasson59@hotmail.com Ordf

Olof Engblom 709625669 Engblom.olof@gmail.com Sekr

Märta Balatoni 728811970 Marta.balatoni@karlskrona.se Kassör

Jens Karlsson 734290646 Skjutbanechef

Ulf Andersson 734071051 Bergtorp112@gmail.com Ledamot

Ulrika Dannert 723388080 Udannert@hotmail.com Ledamot

Göran Persson 709124130 Gopersso@gmail.com Ledamot

Lars Mattsson 730697001 Mattsson49@hotmail.com Ledamot

Daniel Hansson Daniel.hansson92@outlook.com Ledamot
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